
                                                     令和３年１０月１３日 

 

保護者様 

 

                                          和歌山県立桐蔭中学校･桐蔭高等学校                       

校 長  笹  井 晋  吾    

 

 

令和３年度桐蔭祭（体育大会・文化祭）について 

 

 

 清秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本校

の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび令和３年度桐蔭祭について、日程を下記の通り変更し開催することとな

りました。現在、昨年度開催できなかった体育大会については学年別での開催、文化祭は、

感染症対策を徹底しながらの開催に向けて準備を進めています。  

 本来であれば保護者の方々に御来校いただき、ご高覧賜りたいところですが、新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点より、本年度も在校生・本校教職員限定での実施とし、

関係者以外の入構をご遠慮いただきたいと思います。何卒、ご理解、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

記  

 

体育大会  

  日程：令和 3 年 10 月 18 日（月）、19 日（火）  

      ※予備日 10 月 20 日（水）および 10 月 22 日（金）  

 

文化祭  

  日程：令和 3 年 10 月 26 日（火）、27 日（水）  

 


